
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ЯКИМАНКА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

12 декабря 2024 года № 101 

 

Об утверждении плана работы Совета 

депутатов внутригородского 

муниципального образования - 

муниципального округа Якиманка  

в городе Москве на 1 квартал 2025 года 

 

В соответствии с частью 3 статьи 6 Устава внутригородского 

муниципального образования - муниципального округа Якиманка в городе 

Москве Совет депутатов муниципального округа Якиманка решил: 

1. Принять за основу план работы Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования - муниципального округа Якиманка в городе 

Москве на 1 квартал 2025 года (приложение). 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года. 

 

Глава муниципального округа 

Якиманка               С.В. Прокопенкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Якиманка 

от 12 декабря 2024 года № 101 
 

 

План 

работы Совета депутатов внутригородского муниципального 

образования - муниципального округа Якиманка в городе Москве  

на 1 квартал 2025 года 
 

16 января 

1. Отчет главы управы района Якиманка города Москвы  

о результатах деятельности управы района Якиманка города Москвы  

за 2024 год. 

Докладчик: глава управы района Якиманка города Москвы Макарова Е.В. 

2. Отчет о деятельности ОМВД России по району Якиманка города Москвы 

за 2024 год. 

Докладчик: начальник ОМВД России по району Якиманка Тимаев Р.Р. 

3. Принятие муниципальных правовых актов. 

Докладчик: глава муниципального округа Якиманка в городе Москве 

Прокопенкова С.В. 
 

20 февраля 

1. Заслушивание информации о работе Центра госуслуг района Якиманка  

в 2024 году. 

Докладчик: руководитель Центра госуслуг района Якиманка Смирнова А.С. 

2. Отчет главы внутригородского муниципального образования -

муниципального округа Якиманка в городе Москве за 2024 год. 

Докладчик: глава муниципального округа Якиманка в городе Москве 

Прокопенкова С.В. 

3. Принятие муниципальных правовых актов. 

Докладчик: глава муниципального округа Якиманка в городе Москве 

Прокопенкова С.В. 
 

20 марта 

1. Заслушивание информации о работе ГБУЗ «ДГП № 38 ДЗМ» в 2024 году.  

Докладчик: главный врач ГБУЗ ««ДГП № 38 ДЗМ» Захарова С.В. 

2. Заслушивание информации о работе ГБУЗ «ГП № 68 ДЗМ» в 2024 году.  

Докладчик: главный врач ГБУЗ «ГП № 68 ДЗМ» Кузенкова Н.Н. 

3. Заслушивание информации о работе ГБУ «Жилищник района Якиманка»  

в 2024 году. 

Докладчик: директор ГБУ «Жилищник района Якиманка» Храмцов Д.Н. 

4. Заслушивание информации о работе ГБУ «МСП» в 2024 году. 

Докладчик: руководитель социальной службы Управления организации 

оказания социальных услуг по Центральному административному округу 

города Москвы ГБУ «МСП» Нестеров Д.А. 



3 

 

5. Об утверждении графика приема населения депутатами Совета депутатов 

внутригородского муниципального образования - муниципального округа 

Якиманка в городе Москве на 2 квартал 2025 года. 

Докладчик: глава муниципального округа Якиманка в городе Москве 

Прокопенкова С.В. 

6. Об утверждении плана работы Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования - муниципального округа Якиманка в городе 

Москве на 2 квартал 2025 года. 

Докладчик: глава муниципального округа Якиманка в городе Москве 

Прокопенкова С.В. 

7. Принятие муниципальных правовых актов. 

Докладчик: глава муниципального округа Якиманка в городе Москве 

Прокопенкова С.В. 

 

 


